様式第8号（第19条関係）

平成△△年△△月△△日
公益財団法人東京都中小企業振興公社

　　理　　事　　長　　　殿

所在地　東京都○○区○○町○‐○‐○
運営事業者名  ○○○○株式会社

代表者職氏名　東京　太郎　　　　　　印

受　付　番　号　２７インキュ○○○○○

平成２７年度インキュベーション施設整備・運営費補助事業財産処分承認申請書

　平成２７年△△月△△日付△△東中総新第×××号をもって交付決定の通知を受けた補助事業により取得した財産を下記のとおり処分したいので、申請します。

記

１　施設名称・場所　　【　　　　△△創業サポートオフィス　 　　　 　】
【　　   東京都○○区□□町□‐□‐□       　】
２　所得財産の品目および取得年月　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	取得財産の品目
	取得年月日
	取得価格
	時　　価
	備　　考

	パソコン
	平成○△年○月○日
	○○，○○○円
	△△，△△△円

	計

	○○，○○○円
	△△，△△△円

３　処分方法

　中古品の買取りを行っている○○店に売却。

４　処分理由

　性能劣化のため。
５　処分により得られる収入（処分することによる経費の支出については、－で表示）

　　　　　　　　　　　　　　金　　△△，△△△　　円

記入例

（赤字箇所を記入してください）

印鑑登録のある代表者印を使用してください。

登記されている法人名及び本店所在地を記入してください。

交付決定通知書に記載の番号・日付を記入してください。

交付決定通知書に記載の施設の名称や場所を記入してください。

品目名、取得年月日、取得価格、時価について記入してください。時価はその品目を売却した際に得られる金額について記入してください。

処分方法（売却、廃棄等）を簡潔に記入してください。

処分の理由について簡潔に記入してください。

処分により得られる収入について（支出の場合は－）記入してください。